
Contacto

Teléfono 982815887
Fax 982815969
Correo Electrónico administracion@cetal.org

Dirección Postal

Montirón, 154
(27002) Lugo España
ES112

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PM26_2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-01-2018
a las 19:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Fundación Centro Tecnológico Agroalimentario de Lugo - CETAL
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cetal.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TrDFvtlxalIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de consumibles y material fungible de laboratorio: iQ-Check
Salmonella II kit y otros

Valor estimado del contrato 1.461,73 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.768,69 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.461,73 EUR.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lugo
Código de Subentidad Territorial ES112

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BIOSER S.A.
NIF A08964884
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.461,73 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.768,69 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 15/11/2017

http://www.cetal.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TrDFvtlxalIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=esa0losUyaMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002826245 |  2018-023422 | lun, 29 ene 2018 19:20:31:229 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
21571322786052935344083175094918867335 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=esa0losUyaMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

